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387196321

2021-12-27 

00:00:00

2021-12-29 

02:38:22 Pagada    7.518.338,38  1.127.751,00    6.390.587,38 

Beneficiario 

final Actual NIT 901348947

UNION TEMPORAL VESTUARIO 

2019

Abono en 

cuenta Ahorro 018917799 Activa 860002964

BANCO DE BOGOTA S. 

A. 921734

CENTRO PARA LA INDUSTRIA 

DE LA COMUNICACIÓN 

GRAFICA-BTA D C - 

PRODUCCION CENTROS

C-3603-

1300-14-0-

3603025-

02

ADQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS - SERVICIO DE FORMACIÓN 

PROFESIONAL INTEGRAL - MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE 

FORMACIÓN PROFESIONAL DEL SENA NACIONAL Propios INGRESOS CORRIENTES CSF

7,518,338.3

8 0.00 0.00 0.00 13-01-01-DT No 5321 5321 86821 17221

2021-12-27 

00:00:00 412921 387196321 0

2021-10-15 

00:00:00 ORDEN DE COMPRA 77697

MATERIALES FORMACION:CONTRATAR 

LA COMPRA DE MATERIALES DE 

FORMACIÓN PARA LAS DIFERENTES 

ESPECIALIDADES Y PROGRAMAS DE 

FORMACIÓN (CAMISETAS Y MORRALES -

MATERIAL POP) DEL CPICG - SENA, 

REGIONAL DISTRITO CAPITAL - 

PRODUCCION CENTROS.

387199021

2021-12-27 

00:00:00

2021-12-29 

02:00:37 Pagada  39.570.202,00  1.153.076,00  38.417.126,00 

Beneficiario 

final Actual NIT 901348947

UNION TEMPORAL VESTUARIO 

2019

Abono en 

cuenta Ahorro 018917799 Activa 860002964

BANCO DE BOGOTA S. 

A. 921734

CENTRO PARA LA INDUSTRIA 

DE LA COMUNICACIÓN 

GRAFICA-BTA D C - 

PRODUCCION CENTROS

C-3603-

1300-14-0-

3603025-

02

ADQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS - SERVICIO DE FORMACIÓN 

PROFESIONAL INTEGRAL - MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE 

FORMACIÓN PROFESIONAL DEL SENA NACIONAL Propios INGRESOS CORRIENTES CSF

39,570,202.

00 0.00 0.00 0.00 13-01-01-DT No 5321 5321 86821 17321

2021-12-27 

00:00:00 413021 387199021 0

2021-10-15 

00:00:00 ORDEN DE COMPRA 77697

MATERIALES FORMACION:CONTRATAR 

LA COMPRA DE MATERIALES DE 

FORMACIÓN PARA LAS DIFERENTES 

ESPECIALIDADES Y PROGRAMAS DE 

FORMACIÓN (CAMISETAS Y MORRALES -

MATERIAL POP) DEL CPICG - SENA, 

REGIONAL DISTRITO CAPITAL - 

PRODUCCION CENTROS.


